Ver kehr sdat enauswert ung

Ver f asser:

Komment ar :

Ot:

Strasse:

Ri chtung:

Anf ang der Auswertung:
Ende der Auswertung:

I nt erval | auswert ung:
Anzahl Datensétze gesant:

Anzahl Dat enséatze komend:

Anzahl Datensétze gehend:

Anzahl Datensatze pro Tag:

VD gesant:
V50 gesant:
V85 gesant:
Vmax gesant:
Vm n gesant:

V Uberschreitung bei 50 kn h:

Beckmann, Uae

1. Messung ca. Hohe Muchow

Zadr au

Hei der Str.
gehend
30. 04. 2024
05. 05. 2024
8628

0

8628

1710

58 knl h

57 knih

70 km h
121 kmh (04.05. 2024
2 kmh (05. 05. 2024
75,2 %

Muchow

15: 46
16: 51

14: 14)
04: 45)
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| nhal t sver zeil chni s

PP O0~NOLA~W

Ei ngangsgeschw ndi gkei ten
Wbchenauswertung Durchschnitt pro Tag
Ei ngangsgeschw ndi gkeiten pro Stunde Uber 24 Stunden
Ei ngangsgeschw ndi gkei t en
D fferenz zwi schen Ei ngangs - und Ausgangsgeschw ndi gkei t
Geschwi ndi gkei ten pro Stunde Uber 24 Stunden
1 Geschwi ndi gkei t siberschrei tungen in Prozent uber 24h
3 Anzahl Datensatze pro Tag
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Ot:

Strasse:

Von:

Nach:

Anf ang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
I nterval | auswert ung:

Zadr au

Hei der Str.

Lichow
Gusborn

Muchow

30. 04. 2024 15: 46
05. 05. 2024 16: 51

Anzahl Datensatze

4000

3500

o040

2500

2000

1500

1000

500

Eingangsgeschwindigkeiten

2806

3202

1679

741

-il 200

= 53 km'h

= 63 kbm'h = T3 komh = &3 km'h

Geschwindigkeit

= 83 km'h

0 - 52 kmh

53 - 62 km h 63 - 72 kmh 73 - 82 knlh

83 -

199 km h

2806

3202 1679 741

200

8628
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Michow

Von: Lichow

Nach: GQusborn

Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51

I nterval | auswert ung: -

Wochenauswertung Durchschnitt pro Tag

([ =53kmh B <63kmh 1 <73kmh 3 <83 knwh B >= 83 kmh |

2500 | | | | | | I
2000 - -
€ - -
e |
'
a1 _ .
= 1500 - .
m -
el _ _
1]
D - -
L 1000 S —
m 1 !
e |
<
500 .
0 I
Mo D M Do Fr SE S0
Wochentag
Mb Di M Do Fr Sa So #
0 - 52 km h 0 204 421 657 678 480 366 2806
53 - 62 kmh 0 146 571 678 744 586 477 3202
63 - 72 knmh 0 65 307 376 392 280 259 1679
73 - 82 kmh 0 27 137 175 156 148 98 741
83 - 199 kmh 0 12 44 46 39 30 29 200
# 0 454 1480 1932 2009 1524 1229 8628
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Muchow

Von: Lichow

Nach: GQusborn

Anfang der Auswertung: 30. 04. 2024
Ende der Auswertung: 05. 05. 2024

I nterval | auswert ung: -

15:
16:

46
51

Anzahl Datensatze

200

200

700 4

600

00

400

300

200 T

100 4

Eingangsgeschwindigkeiten pro Stunde dber 24 Stunden

([ <53kmh B =63 kmh 1 <73 kmh

3 <83 kmh B >= 83 knh |

ﬁ:

|
T
8 6 7T & 1%

10

11 12
Stunde

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
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Ot: Zadr au
Strasse: Hei der Str. Muchow
Von: Lichow
Nach: GQusborn
Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51

I nterval | auswert ung:

00: 00 01: 00 02: 00 03: 00 04: 00 05: 00 06: 00 07: 00 08: 00 09: 00 10: 00 11: 00

0 - 52 kmh 8 7 15 19 89 107 146 147 164 190 211 239

53 - 62 knmh 5 12 15 8 60 113 148 128 192 229 282 301

63 - 72 km h 6 8 3 4 41 58 84 69 111 119 163 115

73 - 82 kmh 1 0 0 1 14 30 44 30 38 53 70 53
83 - 199 km h 0 0 0 0 8 8 12 6 12 12 16 8

# 20 27 33 32 212 316 434 380 517 603 742 716
12: 00 13: 00 14: 00 15: 00 16: 00 17: 00 18: 00 19: 00 20: 00 21: 00 22: 00 23: 00 #
0 - 52 kmh 213 193 203 133 193 157 117 86 77 49 33 10 2806
53 - 62 knmh 304 277 236 175 184 180 129 91 69 35 20 3202
63 - 72 knmh 154 146 133 105 115 74 75 52 16 16 6 1679
73 - 82 kmh 58 65 65 49 47 41 35 30 8 4 3 741
83 - 199 km h 9 20 10 19 15 13 9 18 3 2 0 200
# 738 701 647 481 554 465 365 277 173 106 62 27 8628
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Ot:
Strasse:
Von:
Nach:

Anf ang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
I nterval | auswert ung:

Zadr au
Hei der
Lichow
Gusborn

Str.

Muchow

30. 04. 2024
05. 05. 2024

15: 46
16: 51

Eingangsgeschwindigkeiten

73 k'h

= 53 km'h
= 63 km'h
= T3 km'h
= 83 km'h
== B3 b

0 - 52 kmh

53 - 62 kmh

63 -

72 ki h

73 - 82 kmh

83 -

199 knih

%

32,52

37,11

19, 46

08, 59

02, 32

100, 00
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Muchow

Von: Lichow

Nach: GQusborn

Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51

I nterval | auswert ung: -

Differenz zwischen Eingangs - und Ausgangsgeschwindigkeit
6000 , I T |

5442

5000

aooo | ]

3000

1740

2000

Anzahl Datensatze

781

1000

Je2
226

4 - t
= 3

1 L

1 I

= 20 ki = -10 ki = 0 km'h =0 km'h = 0 kmdh =10 km'h = 20 km'h

Geschwindigkeit

< -20 kmh | < -10 kn h < 0 k' h = 0 kmh > 0 ki h > 10 k' h > 20 km h #

# 13 34 781 392 5442 1740 226 8628
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Muchow

Von: Lichow

Nach: GQusborn

Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51

I nterval | auswert ung: -

Geschwindigkeiten pro Stunde dber 24 Stunden

|[B— vbD —&— w0 —%— V85 —5— Vmax|
140 I 1 I I I I I I 1 I I I I 1 I I I I I I I I I I

120

100

a0

G0

Geschwindigkeit in km/h

40 4 -

20 4 -

0 I e e T B B B B I e I B B e e B e B B L B

o 1 2 3 4 5 6 T & 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Stunde
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Ot: Zadr au
Strasse: Hei der Str. Muchow
Von: Lichow
Nach: GQusborn
Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51
I nterval | auswert ung: -
00: 00 01: 00 02: 00 03: 00 04: 00 05: 00 06: 00 07: 00 08: 00 09: 00 10: 00 11: 00
VD 56 58 53 50 54 58 59 56 58 58 59 57
V50 57 57 54 48 54 56 57 55 56 57 58 56
V85 70 67 60 64 70 71 71 69 70 70 71 69
Vmax 77 72 67 76 96 97 116 101 101 101 93 102
12: 00 13: 00 14: 00 15: 00 16: 00 17: 00 18: 00 19: 00 20: 00 21: 00 22: 00 23: 00 #
VD 58 59 58 60 58 57 58 60 54 54 52 56 58
V50 58 58 57 58 58 56 56 57 53 54 52 54 57
V85 69 71 71 72 70 70 71 74 64 65 62 68 70
Vmax 118 113 121 115 102 98 104 120 112 90 78 78 121
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Michow

\Von: Lichow

Nach: GQusborn

Anf ang der Auswertung: 30. 04. 2024  15:
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:

I nterval | auswert ung:

46
51

Geschwindigkeitsuberschreitungen in Prozent tber 24h

([l <= 50 km/h R = 50 kmh |

100

a0

20

70

G0

50

Prozent

40

30

20

10

& 9 10

11 12
Stunde

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Muchow
Von: Lichow
Nach: GQusborn
Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51
I nterval | auswert ung: -
00: 00 01: 00 02: 00 03: 00 04: 00 05: 00 06: 00 07: 00 08: 00 09: 00 10: 00 11: 00
7 4 12 19 76 83 101 116 124 142 157 182
+ 13 23 21 13 136 233 333 264 393 461 585 534
% 65, 0 85, 2 63, 6 40, 6 64, 2 73,7 76,7 69, 5 76,0 76,5 78, 8 74, 6
12: 00 13: 00 14: 00 15: 00 16: 00 17: 00 18: 00 19: 00 20: 00 21: 00 22: 00 23: 00 #
166 141 160 95 146 121 83 65 61 38 30 7 2136
+ 572 560 487 386 408 344 282 212 112 68 32 20 6492
% 77,5 79,9 75, 3 80, 2 73, 6 74, 0 77,3 76,5 64, 7 64, 2 51, 6 74,1 75, 2
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Ot: Zadr au

Strasse: Hei der Str. Michow
\Von: Liuchow
Nach: GQusborn
Anfang der Auswertung: 30.04.2024  15:46
Ende der Auswertung: 05.05.2024  16:51
I nterval | auswert ung: -
Anzahl Datensatze pro Tag
([ =53kmh B <63kmh 1 <73kmh 3 <83 knwh B >= 83 kmh |
2500 | | | | | I
2000 4 -
nk] 4
Pad
-] 1
:g 1 ]
- 1500 4 -
m - -
=t 4
m
D -
= 1000 | -
m 1 |
Pl
: 4
el 1
500 L i
a I I I I I I
30.04.2024 01.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 04.05.2024 05.05.2024
Datum

Tabel |l e nur durch Export nbglich
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